Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка - детский сад  № 100»

ул. им. Дзержинского, 100/2, г. Краснодар, 350005, тел. /факс (861)992-22-32

e-mail: detsad100@kubannet.ru

ПРИКАЗ

23.08.2021                                                                                                                   № 75/1

г. Краснодар

О создании рабочей группы по разработке внутренней системы

 оценки качества образования

Во исполнение Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки

РФ от 17 октября 2013 г. №1155 «Об утверждении Федерального государственного

образовательного стандарта дошкольного образования», в целях оценка качества

образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке внутренней системы оценки

качества образования в составе: заведующего Золотаревой О.В., заместителя

заведующего по воспитательно-методической работе Петерсон Г.Ю., заместителя

заведующего по воспитательно-методической работе Святоха Г.А., старшего

воспитателя Ираклионовой Л.А., старшего воспитателя Ивановой Н.А.,

председателя Совета автономного учреждения Пастуховой С.И.

2. Рабочей группе разработать и представить на утверждение:

- положение о внутренней системе оценки качества образования;

- программу организации внутренней системы оценки качества образования;

- годовую циклограмму внутренней системы оценки качества образования;

- инструментарий внутренней системы оценки качества образования.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                О.В. Золотарева

		2021-10-15T14:18:51+0300
	Золотарева Оксана Валерьевна